
Financováno z prostředků z Integrovaného regionálního programu, Výzva č.: 47, Výzva IROP - INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL (SVL) - SC 
2.4, Název projektu: Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice, Reg. č. projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 a 3 

dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

Veřejná zakázka: „Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice – dokončení“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zástupce zadavatele: 
Název:   Správa veřejných zakázek s.r.o. 
Se sídlem:  Pod Děvínem 2716/43, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Tel:    +420 734 122 886 
Email:   info@spvz.cz 
Zastoupená:  Mgr. Luborem Šídou, jednatelem 
 
Podlimitní zjednodušené řízení s názvem „Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice – dokončení“ 
(dále jen „Veřejná zakázka“) dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“). 
 
Zadavatel obdržel dne 26.5.2022 žádost o vysvětlení č. 2 následujícího znění: 
 
Žádám Vás o vysvětlení zadávací dokumentace podle dnes provedené prohlídky místa stavby: 
- kdo je dodavatelem protipožárních vnitřních dveří, vzhledem k tomu, že jsou již osazeny zárubně od 
tohoto dodavatele ? 
- kdo je dodavatelem plošiny pro invalidní osoby ? 
- kdo je dodavatelem dlažeb, vzhledem k již částečně položeným částí podlah ? 
- kdo je dodavatelem světlovodů ? 
 
na kterou odpovídá následovně tak, že vždy nejprve uvede odrážku s dotazem a pod ní odpověď: 
 
- kdo je dodavatelem protipožárních vnitřních dveří, vzhledem k tomu, že jsou již osazeny zárubně od 
tohoto dodavatele ? 
 
MONTKOV, spol. s r.o. 
Vyšehněvice 10 
533 41 Lázně Bohdaneč 
 
- kdo je dodavatelem plošiny pro invalidní osoby ? 
 

Název Obec Košetice 

Sídlo Košetice 146, 394 22 

IČO 00248444 

za níž jedná:  Ing. Blanka Veletová, starostka 

kontaktní osoba  Mgr. Jaroslav Skolek, ředitel školy 

e-mail: obec@kosetice.cz 

ID dat. schránky:  h5hbdje 

tel.:  565 498 117 

Profil zadavatele https://ezak.straziste.cz/profile_display_9.html 
 

mailto:info@spvz.cz
https://ezak.straziste.cz/profile_display_9.html


  2 

Garaventa lift s.r.o., Pražská 16- 102 00 Praha 10 
 
- kdo je dodavatelem dlažeb, vzhledem k již částečně položeným částí podlah ? 
 
Dodavatelská firma objednávala dlažbu u firmy SIKO Humpolec. 
 
- kdo je dodavatelem světlovodů ? 
 
Zadavateli není tato informace známa, jelikož dodavatelem byl přímo předchozí zhotovitel stavby – 
jako výrobce je však na obalovém materiálu uveden SOLATUBE, viz.: https://www.solatube.cz/ . 
 
Zadavatel obdržel dne 27.5.2022 žádost o vysvětlení č. 3 následujícího znění: 
 
Dobrý den, žádám Vás o vysvětlení zadávací dokumentace: 
1) Kdo byl dodavatelem již instalované části ocelového venkovního schodiště ? 
2) V části VV - UT pol. č. 43 a 44 je celkem 6 čerpadel, ve výkresu schema UT jsou pouze 3. Jaké 
parametry mají zbývající 3 čerpadla ? 
43 K 73.R00 - 43 Čerpadlo oběhové vč. tep. Izolace kus 4,000 0,00 
VV zadání = 4 
VV 4 4,000 
44 K 73.R00 - 44 Čerpadlo oběhové vč. tep. Izolace kus 2,000 0,00 
VV zadání = 2 
VV 2 2,000 
VV Součet 2,000 
3) V části ZTI není montáž, dopojení a zprovoznění AT stanice. 
4) Madel by měly být celé kusy. Položky VV: 
121 K 009003 D+m madlo invalidní, rovné, bílé, pevné kus 4,500 0,00 
VV zadání = 9 
VV 4,5 4,500 
VV Součet 4,500 
122 K 009004 D+m madlo invalidní, rovné, bílé, svislé kus 1,500 0,00 
VV zadání = 3 
VV 1,5 1,500 
VV Součet 1,500 
123 K 009005 D+m madlo sklopné, bílé, rovné kus 1,500 0,00 
VV zadání = 3 
VV 1,5 1,500 
VV Součet 1,500 
 
Zadavatel postupuje shodně jako výše, tedy ke každému číslem označenému dotazu poskytuje 
odpověď: 
 
1) Kdo byl dodavatelem již instalované části ocelového venkovního schodiště ? 
 
PROMAT CZ, spol. s r.o., Božejov 77, 394 61 Božejov 
 
2) V části VV - UT pol. č. 43 a 44 je celkem 6 čerpadel, ve výkresu schema UT jsou pouze 3. Jaké 
parametry mají zbývající 3 čerpadla ? 
43 K 73.R00 - 43 Čerpadlo oběhové vč. tep. Izolace kus 4,000 0,00 
VV zadání = 4 
VV 4 4,000 
44 K 73.R00 - 44 Čerpadlo oběhové vč. tep. Izolace kus 2,000 0,00 
VV zadání = 2 
VV 2 2,000 
VV Součet 2,000 
 

https://www.solatube.cz/


  3 

Parametry čerpadel dle původního zadání: 
 

 
 
 
3) V části ZTI není montáž, dopojení a zprovoznění AT stanice. 
 
Zadavatel sděluje, že montáž, dopojení a zprovoznění AT stanice není součástí tohoto díla, zadavatel si 
zajistí sám. 
 
4) Madel by měly být celé kusy. Položky VV: 
121 K 009003 D+m madlo invalidní, rovné, bílé, pevné kus 4,500 0,00 
VV zadání = 9 
VV 4,5 4,500 
VV Součet 4,500 
122 K 009004 D+m madlo invalidní, rovné, bílé, svislé kus 1,500 0,00 
VV zadání = 3 
VV 1,5 1,500 
VV Součet 1,500 
123 K 009005 D+m madlo sklopné, bílé, rovné kus 1,500 0,00 
VV zadání = 3 
VV 1,5 1,500 
VV Součet 1,500 
 
Zadavatel sděluje, že důvodem půlených počtů je budoucí soulad s dosud provedenou fakturací. Na 
stavbě to představuje realizovanou dodávku madel a chybějící montáž 
- obojí v plném počtu. 
 
Zadavatel s ohledem na obsah shora uvedeného vysvětlení neprodlužuje termín pro podání nabídek. 
 
V Praze dne 31. 5. 2022 

__________________________ 
Mgr. Lubor Šída, jednatel 

Správa veřejných zakázek s.r.o. 


		2022-05-31T11:00:48+0200
	Mgr. Lubor Šída




